dan gaan voornoemde helften naar voornoemde Mechtildis, dan wel naar haar erfgenamen.

Albertus Wael (dg: maritus et tutor l) procurator mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntate provisorum dicte mense ex parte et nomine eiusdem mense sancti spiritus medietatem anterioris domus lapidee et aree quondam Nijcholai de Berkel site in Busco iuxta portam captivorum inter hereditatem Willelmi dicti Toelinc ex uno et inter hereditatem Johannis de Hezewijc ex alio atque medietatem medietatis vacue hereditatis site ibidem retro dictam anteriorem domum (dg: lanb) lapideam et aream inter hereditatem quondam Henrici dicti Gegel ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Tolinc ex alio tendentis a dicta anteriori domu lapidea et area ad posteriorem domum lapideam dicti quondam Nijcholai de Berkel scilicet medietatem illius medietatis dicte vacue hereditatis que sita est versus hereditatem dicti Willelmi Tolinc insuper medietatem inferioris stabuli dicte domus lapidee posterioris usque ad (dg: infer) inferius cellarium ibidem tendentis preterea medietatem hereditatis cuiusdam tendentis a cono dicto communiter een cant cuiusdam janue pendentis in dicto stabulo ultra aquam ibidem ad medium conum dictum een cant cuiusdam pijlerne antiqui muri oppidi de Busco videlicet medietatem illius hereditatis que sita est ibidem versus hereditatem quondam Wijnrici de Oijen cum medietate medietatis cuiusdam hereditatis site extra murum antiquum oppidi de Buscoducis versus dicti quondam Wijnrici quas hereditates predictas Goeswinus filius (dg: quondam) Andree de Bernheze de Os erga Gerardum filium quondam Nijcholai de Berkel emendo acquisiverat prout acquisiverat prout in litteris scilicet dividendo dictas hereditates in duas partes equales unam earundem #cum suis jure et attinentiis# quam Jutta (dg: relicta) #uxor# dicti quondam Goeswini filii quondam Andree de Bernheze (dg: le) in suo testamento legaverat dicte mense sancti spiritus in Busco ut dicebat hereditarie vendidit Mechtildi relicte quondam Goeswini filii quondam Andree de Bernheze ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem (dg: Cristine) ab eadem Cristina et dicto quondam Goeswino pariter genitorum promittens tamquam procurator cum consensu provisorum etc sub obligationem omnium bonorum dicte mense ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte dicte mense et quorumcumque heredum dicte quondam Jutte deponere tali condicione quod (dg: s) dicta (dg: Jutta) Mechtildis dictam medietatem dictarum hereditatum cum suis attinentiis integraliter ad suam vitam possidebit post eius decessum ad dictos liberos suos integraliter devolvendam tali condicione quod si contingat dictam Mechtildem decedere antequam dicti liberi sui ad annos pubertatis pervenerint extunc Johannes de Boert pater dicte Mechtildis dictam medietatem premissorum possidebit quousque dicti liberi ad annos pubertatis pervenerint hoc eciam addito si contingat dictos liberos omnes decedere antequam ad annos pubertatis pervenerint extunc dicta medietas predictarum hereditatum cum suis jure et attinentiis ad dictam Mechtildem si pertunc (dg: et fiet instrumentum super premissis) vixerit alioquin ad heredes dicte Mechtildis hereditario jure devolvetur. Testes (dg: d) Willelmus et Tijt datum supra.